

Poczuj się swobodnie i stylowo

data aktualizacji: 2023.06.09 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



W tym sezonie stawiamy przede wszystkim na funkcjonalność i naturalne materiały, które są przyjemne dla skóry i zapewniają dobrą cyrkulację powietrza, a tegoroczne lato zabiera nas w podróż do egzotycznych miejsc.

Różnorodność i intensywność barw przyciąga uwagę w letnich stylizacjach. Zauważalne są wyraźne zapożyczenia afrykańskich deseni i dziedzictwa kulturowego rodem z gorącej Hawany, nawiązującego do etnicznego rzemiosła tekstylnego. Dodatkowo duża część kształtujących trendy stylizacji zaczerpniętych jest z terenów Południowej Korei i Japonii (*kariyushi*). Dominują fasony wyraziste, jednocześnie praktyczne, łatwe w noszeniu i idealne do komponowania na różne sposoby.

[[[1027]]]

W dostępnych stylizacjach na lato bardzo wyraźnie widzimy łączenie kolorów ziemi – ciepłych z nowoczesnymi formami kobiecych outfitów, dając niezwykle efekt niebanalnych, wygodnych i

eleganckich ubrań. Utrzymane są w są w radosnych, bardzo intensywnych kolorach, a dla pań preferujących klasykę - w przygaszonej, monochromatycznej tonacji. Z całą pewnością wybór jest tak ogromny, że pozwala w komponowaniu stylizacji pozostać wiernym własnemu stylowi.

W dzisiejszych trendach znajdziemy elementy kubańskiego stylu m.in. kubański kołnierzyk (płaski, pozbawiony stójki kołnier, przypominający swoim wyglądem i konstrukcją kołnier marynarki o otwartych klapach - *notch lapels*), czy sukienki maxi w duchu *aloha - havana style* - z kwiatowymi nadrukami i w niebanalnym wydaniu.

[[[1029]]]

Wciąż modne są sukienki z wycięciami, delikatnym haftem, falbanami, czy efektownymi frędzlami. Na specjalne spotkania mile widziana jest większa ekstrawagancja w stylu *boho*, z wykorzystaniem przezroczystych tkanin, cekinów, brokatów, piór, czy bieliznianych wykończeń.

[[[1030]]]

Sukienka dziś została odformalizowana, jej luźne fasony i zwiewne tkaniny zapewniają nonszalancki styl. Trendem na lato '23 są również sukienki z kapturami, które także mają swoje egzotyczne korzenie. Nie zaskoczy także *pajama* styl przypominający piżamę, czy też szlafroki i kimona noszone na co dzień do szpilek, czy sandałów.

Na uwagę zasługują także inne stylizacje, które z powodzeniem mogą zastąpić eleganckie, okazjonalne sukienki. Lekki, jasny garnitur z naturalnych tkanin, a także spodnie z kamizelką - to komfortowa alternatywa dla tradycyjnych wizytowych stylizacji.

[[[1031]]]

W dostępnych kreacjach odnajdujemy także printy patchwork, czy wzory i kolory charakterystyczne dla mody ery "dzieci kwiatów".

Kolekcje zachęcają do poznawania dalekiego świata i czerpania pełnymi garściami z jego kolorów i różnorodności.

[[[1032]]]

Dominujące kolory wprost nasuwają skojarzenia z egzotycznymi przyprawami i owocami, nosząc je niemalże czujemy w powietrzu zapach marokańskiego, czy egipskiego targu.

Daj się zatracić w tej egzotycznej przygodzie!

Bardzo bogaty wybór w przystępnych cenach znajdą Państwo w jednym miejscu - w sklepach [Kompleksu Handlowego Marywilska 44](#), do którego serdecznie zapraszamy! U nas w jednym miejscu kupisz wszystko, aby wyglądać i czuć się wyjątkowo!

WYJĄTKOWE MIEJSCE - NASTAW SIĘ NA UDANE ZAKUPY - 7 DNI W TYGODNIU!

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/42250-poczuj-sie-swobodnie-i-stylowo>